
                                                                                                     Valstybės projektų planavimo  
tvarkos aprašo 
2 priedas 

 
 

(Išvados dėl projektinio pasiūlymo forma) 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTERIJA  

 

 

IŠVADA DĖL PROJEKTINIO PASIŪLYMO  

 
_____________  

(data) 

 

Vilnius 

1. Projektinio pasiūlymo duomenys 

Preliminarus projekto 
pavadinimas 

 

 

Pareiškėjo pavadinimas 

 
 

Valstybės projekto vertė (Lt) 
 

 

2. Projektinio pasiūlymo įvertinimas 

 

Nr. Vertinimo aspektas Taip/ Ne/ 

Netaikoma 

Pastabos/paaiškinimai 

1. Projektiniame pasiūlyme 
numatytos veiklos atitinka bent 

vieną Veiksmų programos 
projekte numatytą finansuoti 

prioriteto konkretų uždavinį 

  

2. Projektiniame pasiūlyme 
pateikta informacija atitinka 

projektų finansavimo sąlygų 
apraše nurodytus Nacionalinio 
strateginio planavimo 

dokumentus 

  

3. Projektinis pasiūlymas atitinka 
projektų parengtumo sąlygas, 

nustatytas projektų finansavimo 
sąlygų apraše  

  

4.  Kartu su projektiniu pasiūlymu 
pateiktas priedas „Projekto 

alternatyvų vertinimas“, 
parengtas, vadovaujantis 

Investicijų projektų sąnaudų ir 
naudos analizės atlikimo ir jos 

  



 

 

2 

 

kokybės vertinimo metodika, 

patvirtinta Lietuvos Respublikos 
finansų ministro įsakymu 

5.  Pateikiami priedai nurodyti 

projektų finansavimo sąlygų 
apraše ir (arba) kiti dokumentai 
pagrindžiantys projektiniame 

pasiūlyme nurodytą informaciją 

  

 

3. Išvados dėl projektinio pasiūlymo atitikimo aprašo 12.1 ir 12.3 punktų 

reikalavimams 

 

 

 

 

 

 

 
ESPKD direktorius 

 
 
Ministerijos departamento, dalyvavusio vertinime, direktorius 

 
 

Ministerijos departamento, dalyvavusio vertinime, atsakingas darbuotojas                                                                                       
 
 

ESPKD darbuotojas, parengęs išvadą                                                          
 

 
_______________________ 


